

2025 年 3 月 24 日配信 株式会社リロバケーションズ

報道関係者各位

【3周年記念】北軽井沢の愛犬と泊まれるホテルが

3 大特典付きプラン販売 | 2025 年 4 月 1 日~

ゆとりろガーデン北軽井沢 with DOGS



"想いをつむぎ、新しさでつなぐ"「Relo Hotels & Resorts(リロホテルズ&リゾーツ)」のワンちゃんと泊まれる施設「Relo Hotels & Resorts with DOGS」の「ゆとりろガーデン北軽井沢with DOGS(所在地:〒377-1404 群馬県吾妻郡嬬恋村鎌原1514)」は、愛犬と泊まれる施設へリニューアルし 2025 年 4 月で 3 周年を迎えます。これを記念しお客様への感謝の気持ちを込めて、一品料理やワンちゃん用ローストビーフ丼等が愉しめる 3 大特典付きプランを販売いたします。

ゆとりろガーデン北軽井沢 with DOGS 公式サイト:https://yutorelo-garden-kitakaruizawa.com 3 周年記念 3 大特典付きプラン:https://x.gd/YgqYU

「ゆとりろガーデン北軽井沢 with DOGS」は、2022 年 4 月全館ワンちゃんとご滞在可能な施設へとリニューアルし、おかげさまで多くのお客様にご愛顧いただきこの度 3 周年を迎えることとなりました。







加え、ワンちゃん用のローストビーフ丼や3種類から選べるワンちゃん用アニマルモチーフおもちゃを1組につき1個プレゼントいたします。

プランは 2026 年 1 月 4 日まで販売いたしますので、春の行楽シーズンから夏休み、秋のアウトドアシーズンなどにぜひご利用ください。

3周年記念プラン

プラン名:【3周年記念】わんちゃんと北軽井沢を満喫する旅へ/日頃の感謝を込めた"3大

特典付"<基本コース★>

宿泊期間: 2025 年 4 月 1 日~2026 年 1 月 4 日

特典:

・料理長の一品

・コミフのローストビーフ丼

・愛犬用グッズ

価格:16,500円~(2名様1室ご利用時の1名様料金)

ご予約・詳細:https://x.gd/YgqYU





ゆとりろガーデン北軽井沢 with DOGS |概要

住所: 〒377-1404 群馬県吾妻郡嬬恋村鎌原 1514

TEL: 0570-056-138

主な館内設備:屋内外ドッグラン・レストラン・温泉浴場・

売店・コインランドリー (有料)・

貸出自転車・フォトスポット

客室数:全36室/洋室・メゾネット(洋室・和洋室)・ガー

デン付洋室

アクセス:北陸新幹線軽井沢駅よりお車で約 40 分/上信越道碓氷軽井沢 IC より国道 18→146 号を経由約 50 分

公式サイト:https://yutorelo-garden-kitakaruizawa.com

公式インスタグラム:https://www.instagram.com/yutorelo garden kitakaruizawa/

Relo Hotels & Resorts(リロホテルズ&リゾーツ) with DOGS



大切な家族であるワンちゃんと一緒に旅行を楽しみたいと願うお客様へ向け、 ワンちゃんとご宿泊可能なホテル・旅館を全国 9 か所で展開。 公式インスタグラム:https://www.instagram.com/rhr_with_dogs 公式サイト:https://relohotels.com/commitment/dog.html

Relo Hotels & Resorts (リロホテルズ&リゾーツ)



"想いをつむぎ新しさでつなぐ"をコンセプトとした、株式会社リロバケーションズが運営するリゾートホテル・旅館サイト。「ゆとりろ」「風雅」「天翠」などをはじめとした、個性的なホテル・旅館を全国 40 か所以上で展開。

公式インスタグラム:https://www.instagram.com/relo_hotelsresorts/

公式 X:https://twitter.com/Relo_hotels 公式サイト: https://relohotels.com/

株式会社リロバケーションズ 一人と地域を豊かに一 人生に煌めく旅を!

□所 在 地: 〒160-0022 東京都新宿区新宿 5-17-9

TEL: 03-6630-7970 FAX: 03-6630-7971

□公式サイト:https://relovacations.com/

□設 立:2004 年 10 月 □資 本 金:50 百万円 □事業内容:会員制事業/ホテル・旅館運営事業/

ホテル再生・コンサルティング事業/マンション管理事業

□代 表 者:代表取締役社長 田村 佳克

運営施設ポータルサイト:https://relohotels.com/

本件に関する報道関係のお問い合わせ先

株式会社リロバケーションズ クリエイティブデザインユニット

メディアソリューショングループ 宮木

TEL: 080-3736-8176 e-mail: rv.pr@relo.jp 公式サイト: https://relovacations.com/